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Tork Soft bordd Lunch szalvéta

A Tork Soft Lunch szalvétak els¢sorban kdnny( ételekhez illenek. Tegye emlékezetessé vendégei élményét
a 3 rétegli, nagy nedvszivo képességl szalvétakkal, amelyek tobbféle modern és klasszikus szinben
kaphatok, igy tokéletesen igazithatok étterme szinvilagahoz.

e Alunch szalvétak egyszerre strapabirdk és koltséghatékonyak
e Akivald tissue-mindség és a vastagsag fokozza a vendégek kényelmét

* Az egyedi emblémazas kivalo reklamlehetéség — a szalvétahasznalok 75%-a elolvassa a szalvétan
talalhato6 informéaciot

. Ipari kérilmények kdzott komposztalhaté termék*
Ipari kortimények kozott komposztalhatd termék*

*The product is industrially compostable according to EN 13432. Local restrictions may apply. Before disposal in industrial compost bin, please check with local authorities to confirm that the product is

accepted. Please also ensure that the product has not been used in connection with hazardous or non-compostable substances.
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Term(?(k- és szallitasi rendszer

adato

Szallitasi adatok

EAN-k6d

Csomagoléanyag

Darab

Szallit6i egységek soronként
Sor/raklap

Brutt6 tdmeg

Magassag

Hossz

Szélesség

Nett6 tomeg

Térfogat

Nyomtatas
No

Hajtogatott szélesség
16.3cm

Szélesség hajtogatéas nélkil
32.5cm

Fogyasztoi egységek
(CON)

7322540672794
Plastic

150

760 g
80 mm

162 mm
328 mm
753.1g

4.25dm3

Kompatibilis termékek
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474624 474329

Tork torélhetd napron, Tork bordé
evOeszkoztartd Coaster

bordé, R 100/1
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474469
Tork Bordeaux Red

krémszin( szalvétaval
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Min&ség
Advanced
1/4

Prégelés
Yes

Szin
Bordd

Szallitéi egységek
(TRP)
7322540672817

Carton

1500 (10 CON)

8.2 kg
346 mm
420 mm
346 mm
7.5kg

50.28 dm3

Réteg
3

Hajtogatott hossz
16.4cm

Hossz hajtogatas nélkul

32.8cm

Raklap
(PAL)

7322540691221

27000 (18 TRP)
6

3

145.94 kg
1188 mm
1200 mm

800 mm
135.56 kg

0.9 m3



